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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826509U

2. Data e Regjistrimit 28/12/1993
3. Emri i Subjektit "Albanian Travel and Hospitality Service"(A.T.H.S.)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 9, Rruga Mine Peza, 
Ndertesa 2/1. 
6.385.425,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi e Udhetimeve Turistike ; ne organizimin e 

udhetimeve ose te pushimeve individuale e kolektive ose 
nderrnjetesimin per shitjen e produkteve to ketij aktiviteti; 
sherbimet qe mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe 
pushimeve, si rezervimi i vendeve ne mjetet e transportit te 
udhetareve, marrja dhe venia ne dispozicion me qera totale 
ose pjeserisht e ketyre mjeteve te transportit, rezervimi i 
dhomave ne hotelet turistike, porositja e te ngrenit ne 
restorantetet turistike, dorezimi i bonove te rezervimit dhe te 
porositjes ne mjetet e transportit, hotele dhe restorante; ne 
sherbimet e lidhura me pritjen turistike, si organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente etj, sherbimi i guide-
perkthyesve, shoqeruesve;  ne dhenien e informacioneve per 
udhetime e turizem. Keto sherbime mund te kryhen te 
grupuara ose individuate, te programuara paraprakisht ose 
sipas deshires se klienteve. Sherbime hotelerie dhe transport 
turistik, ne drejtimin dhe administrimin e bar-restoranteve 
dhe hoteleve te te treteve apo te vete Shoqerise. Organizimi i 
udhetimeve per turistet me mjete te te treteve apo te vete 
Shoqerise.  Aktivitet dhe investime ne fushen e turizmit, 
hapje hotelesh, bar kafe, restorante. Shitje online.
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Besnik Vathi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2014                Deri: 06/05/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikVathi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.385.425,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A. T. H. S.
E-Mail: info@aths-travel.com  
Telefon: 04236044  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033057-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/01
/1997

Numri i Vendimit:16822, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:28.01.1997 Emri I subjektit:ATHS Forma ligjore:SHPK Data e 
themelmit:08.09.1996 Selia:Durres,Bulevardi kryesor,P.128 ,me zyra shitje me adrese se 
vijon:ATHS:Bulevardi Kryesor,P.128 Durres,ATHS:Pallati i Kultures,Sheshi 
Skenderbej,Tirane. Kohezgjatja:11 vjet Kapitali:6,385,425 leke Objekti:Agjensi e 
Udhetimeve Turistike a)ne organizimin e udhetimeve ose te pushimeve individuale ose 
kolektive ose ndermjetesimin per shitjen e produkteve te ketij aktiviteti;b)ne sherbimet qe 
mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve  si rezervimi i vendeve ne mjetet e 
transportit te udhetareve,marrja dhe venia ne dispozicion me qera totale ose pjeserisht te 
ketyre mjeteve te transportit,rezervimi i dhomave  ne hotelet turistike,porositja e te ngrenit 
ne restorantet turistike,dorezimi i bonove te rezervimit dhe te porositjes ne mjetet e 
transportit,hotele,restorante.c)ne  sherbimet e lidhura me pritjen  turistike si organizimi i 
vizitave ne qytete,muze,monumente d)ne dhenien e informacioneve per udhetim  e 
turizem.Keto sherbime mund te kryhen te grupuara ose individuale,te programuara ose sips 
deshires se klienteve.II.Sherbime hotelerie dhe transport turistik. Perfaqesues 
ligjore:Besnik Vathi Ortake:Besnik Vathi 100%
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Lista e Dokumenteve:
R23-NR-5-EZ-28-November-20070002.pdf

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182716-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04236044")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
DurationEndDate ishte            "28/01/2008"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Agjensi e udhetimeve turistike,organizimin e udhetimeve ose te 
pushimeve individuale ose kolektive ose ndermjetesimin per shitjen e produkteve te ketij 
aktiviteti.Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe te pushimeve, sherbimet 
qe mund te ofrohen ne lidhje me pritjen turistike.Sherbime hotelerie dhe transporti 
turistik,organizimi i udhetimeve per turistet me mjete te te treteve apo te vete shoqerise.")          
u be            ("Agjensi e udhetimeve turistike,organizimin e udhetimeve ose te 
pushimeve individuale ose kolektive ose ndermjetesimin per shitjen e produkteve te 
ketij aktiviteti.Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe te 
pushimeve, sherbimet qe mund te ofrohen ne lidhje me pritjen turistike.Sherbime 
hotelerie dhe transporti turistik,organizimi i udhetimeve per turistet me mjete te te 
treteve apo te vete shoqerise.Administrimin e Bar-restoranteve dhe te Hoteleve te te 
treteve apo te vete shoqeris")         
Emri Tregtar ishte            ("A .T .H .S.")          u be            ("A. T. H. S.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Vathi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/1996")            u be              ("09/10/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Vathi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203573-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 136, Prane Ministrise se Arsimit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 9, shk, 4, Prane Librit Universitar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
B.DESHM. KOMBIT,KULLAT BINJAKE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A64C8B0-89CA-417B-98DE-C29590D7622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC419D55-9F82-4543-BF0D-A33C6CA6ED86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FECD11-45C0-4BCE-86BB-B8875EEB8A9C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336188-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, ne Ambjentet e Hotel Tirana International;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati 136, Prane Ministrise se Arsimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Qend. 
Veve, Bul. Desh.e Kombit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ L.4;         "

Lista e Dokumenteve:

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377155-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783853-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2012,per mbyllje dhe hapje te 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 102, Kati i pare, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 102, kati i dyte, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE49E7BB-0442-48F4-AB19-7C38FB4E9372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F636DB19-DEB0-4B13-BD35-9D399A493097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B03062D-56ED-4FC4-8BF8-6F2E1DF479C2
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21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-478161-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.05.2014 ku 
eshte vendosur : - Miratimin e statutit te shoqerise. - Riemerimin e administratorit te 
shoqerise z.Besnik Vathi. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Agjensi e udhetimeve turistike,organizimin e udhetimeve ose te 
pushimeve individuale ose kolektive ose ndermjetesimin per shitjen e produkteve te ketij 
aktiviteti.Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe te pushimeve, sherbimet 
qe mund te ofrohen ne lidhje me pritjen turistike.Sherbime hotelerie dhe transporti 
turistik,organizimi i udhetimeve per turistet me mjete te te treteve apo te vete 
shoqerise.Administrimin e Bar-restoranteve dhe te Hoteleve te te treteve apo te vete 
shoqeris")          u be            ("Agjensi e Udhetimeve Turistike ; ne organizimin e 
udhetimeve ose te pushimeve individuale e kolektive ose nderrnjetesimin per shitjen e 
produkteve to ketij aktiviteti; sherbimet qe mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve 
dhe pushimeve, si rezervimi i vendeve ne mjetet e transportit te udhetareve, marrja 
dhe venia ne dispozicion me qera totale ose pjeserisht e ketyre mjeteve te transportit, 
rezervimi i dhomave ne hotelet turistike, porositja e te ngrenit ne restorantetet 
turistike, dorezimi i bonove te rezervimit dhe te porositjes ne mjetet e transportit, 
hotele dhe restorante; ne sherbimet e lidhura me pritjen turistike, si organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente etj, sherbimi i guide-perkthyesve, shoqeruesve;  
ne dhenien e informacioneve per udhetime e turizem. Keto sherbime mund te kryhen 
te grupuara ose individuate, te programuara paraprakisht ose sipas deshires se 
klienteve. Sherbime hotelerie dhe transport turistik, ne drejtimin dhe administrimin 
e bar-restoranteve dhe hoteleve te te treteve apo te vete Shoqerise. Organizimi i 
udhetimeve per turistet me mjete te te treteve apo te vete Shoqerise.  Aktivitet dhe 
investime ne fushen e turizmit, hapje hotelesh, bar kafe, restorante.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Vathi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2008")            u be              ("01/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Vathi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2013")            u be              ("01/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-510077-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172F8C6D-3786-49C7-B8ED-19CE9E172013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDDE3BB-DF47-466C-9A72-89CA11DB40A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42978A9-DC3F-4B06-A22C-E503E9CFBCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A74133-0B23-45A3-A730-043B4FE4B06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76061C9C-EA9F-4014-8E95-081DBA0B9515
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816083-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141906-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165692-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841750-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E2BD7D-41EB-4D26-89E9-3BCAA0C847DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E2BD7D-41EB-4D26-89E9-3BCAA0C847DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00462E0F-B82F-428B-8A50-E2D83D41DDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B932CADD-FA90-44CD-8155-56CD40D8F98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0265354-2816-4F46-BAD7-CBBBEDE99F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB084506-7069-4E49-B0C3-28F0D5E84DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB084506-7069-4E49-B0C3-28F0D5E84DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77BAC25-C3C8-47A8-A173-3B51A4FFF6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BA511F-126D-40A7-8F9C-8C7000A7DD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EE60A0-9A67-47BB-8A70-17D515C4BEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EE60A0-9A67-47BB-8A70-17D515C4BEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595595FB-3D29-4FF0-A993-44FA3412D4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00912FA5-09E8-4211-A9A4-597F4C0AC596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD289E5-FAAE-4D8C-AE42-B0592C0A8068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFC35F8-793F-4E11-B7CB-B6145B0A5B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7E330B-AC55-48C8-B5E2-E5DC90261255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2396AC17-669A-4368-B9DA-6B284FBA6B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973419E8-44D3-41FE-B3B4-7833B505601B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C434EA-EB28-43E3-A6B0-8EFF35348AF6


7

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861693-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952096-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999367-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346842-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063966E2-4424-43AC-8174-AFD0912B49DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E668D851-EA00-41D6-8B39-D4A61E6E6671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E668D851-EA00-41D6-8B39-D4A61E6E6671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C06123-5A35-4094-809D-E8B88311BCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB2E862-F879-40A1-BF1D-3E36B8823C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E9B2BB-4524-4E5F-A65A-8346FFFC1262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DCF872-E9A4-4761-AB03-897933180744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DCF872-E9A4-4761-AB03-897933180744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1C008F-B3A8-4B9A-9EAA-4D356E88E5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5F8EF7-98F0-4D0E-B967-829AEDF557AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1670B73-AAB5-4DB9-B70D-8B683DC9EEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D39D08-A226-41B0-9325-C389305BAE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094B2D84-C95C-4CCA-BB8A-37B7E5D605F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAF2BC1-C4D8-47D4-923F-92F81FD101AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7A1042-322A-48CE-8222-B94ACB7D1DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17F20A6-F491-4867-8FBD-292BE52D933D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D236442-1023-42CC-9C94-54AF137F1996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC929F5B-E100-4283-BF2F-8D5422E3D0FF
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873143-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169772-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2019, ku nder te tjera eshte 
vendosur edhe barresimi i aksioneve te z. Besnik Vathi ne shoqerine A.T.H.S, ne favor te 
Union Bank. Depozitimi i Marreveshjese Siguruese Nr. 2880 Rep., Nr. 900 Kol., date 
15.04.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aths-travel.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186654-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Besnik Vathi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Vathi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2019")            u be              ("06/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289103-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72269A9A-FED6-4127-A980-ABB2EC06EA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB6A889-DB1C-4784-AC9F-FE71B2650E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719FBDC2-AE62-4F57-856D-9387A39FB3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D293B73-7705-4FA5-ADCB-D99CA3E8568E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B288BF2-7588-45B1-BFFD-B0E282CFE54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B288BF2-7588-45B1-BFFD-B0E282CFE54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D547159-F30C-4A1A-9E49-DE260FF47A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984B32F4-5044-4EA5-846E-04DC041A0C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE196EA-247C-4E70-B2B9-04FD44226529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7337E71B-649A-411A-8C45-F3B167443E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7337E71B-649A-411A-8C45-F3B167443E27
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ATHS Pasqyra Financiare  2018_compressed.pdf
ATHS   Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Aths  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Aths Miratim PF 2018.pdf

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462893-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati 9, shk, 4, Prane Librit Universitar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511755-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati 102, Kati i pare, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, ne Ambjentet e Hotel Tirana International;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati 102, kati i dyte, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521931-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga Mine Peza, Ndertesa 2/1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A100F9-7D5A-49AE-92E6-83C35F4B83EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3887BD06-F2D2-47DD-8159-B46D32F904D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF52D39-A512-463C-846F-B99B43A7A9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF52D39-A512-463C-846F-B99B43A7A9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1736DFD8-9D7B-4B83-B730-BE6116291032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61E9D78-F84E-4511-AEF3-5C023B80C9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAB7650-318B-40D8-B9F0-9E773645EEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6087FBBF-6DD6-4FCA-A63E-9EA6CC067E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6087FBBF-6DD6-4FCA-A63E-9EA6CC067E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74F34AE-71AF-4C2E-914E-2AD767CA8DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636DB578-7EB2-4AA4-A484-A06807BEF11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636DB578-7EB2-4AA4-A484-A06807BEF11B
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BULEVARDI  KRYESOR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557949-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se aktivitetit ATHS 2019.pdf
Vendim Ortaku Aths 2019.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
ATHS PASQYRAT FINANCIARE 2019_compressed.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652037-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Agjensi e Udhetimeve Turistike ; ne organizimin e udhetimeve ose te 
pushimeve individuale e kolektive ose nderrnjetesimin per shitjen e produkteve to ketij 
aktiviteti; sherbimet qe mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve, si 
rezervimi i vendeve ne mjetet e transportit te udhetareve, marrja dhe venia ne dispozicion 
me qera totale ose pjeserisht e ketyre mjeteve te transportit, rezervimi i dhomave ne hotelet 
turistike, porositja e te ngrenit ne restorantetet turistike, dorezimi i bonove te rezervimit 
dhe te porositjes ne mjetet e transportit, hotele dhe restorante; ne sherbimet e lidhura me 
pritjen turistike, si organizimi i vizitave ne qytete, muze, monumente etj, sherbimi i guide-
perkthyesve, shoqeruesve;  ne dhenien e informacioneve per udhetime e turizem. Keto 
sherbime mund te kryhen te grupuara ose individuate, te programuara paraprakisht ose 
sipas deshires se klienteve. Sherbime hotelerie dhe transport turistik, ne drejtimin dhe 
administrimin e bar-restoranteve dhe hoteleve te te treteve apo te vete Shoqerise. 
Organizimi i udhetimeve per turistet me mjete te te treteve apo te vete Shoqerise.  Aktivitet 
dhe investime ne fushen e turizmit, hapje hotelesh, bar kafe, restorante.")          u be            
("Agjensi e Udhetimeve Turistike ; ne organizimin e udhetimeve ose te pushimeve 
individuale e kolektive ose nderrnjetesimin per shitjen e produkteve to ketij 
aktiviteti; sherbimet qe mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve, si 
rezervimi i vendeve ne mjetet e transportit te udhetareve, marrja dhe venia ne 
dispozicion me qera totale ose pjeserisht e ketyre mjeteve te transportit, rezervimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027681DB-8025-4317-B4D0-8FAF1F2E59DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF98E0F1-53E9-45CC-897D-ADE73E196583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120A7652-3C15-4DA8-8450-B0DA9F51D1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120A7652-3C15-4DA8-8450-B0DA9F51D1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55C535B-6FCA-4869-A05D-A4B173887D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9523205A-7747-4BA7-868E-E9BBE8417E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAD3ED3-C122-4334-B988-3A18B20722AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE97295-4E57-4083-8A12-6CCB07CA8397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B738473-126C-4CE2-A92D-384615C60295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ABC957-E8CF-4756-99D9-9AD36DE1A97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8032C9EB-64AB-4CFE-A0A7-396FFE47FA44
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dhomave ne hotelet turistike, porositja e te ngrenit ne restorantetet turistike, 
dorezimi i bonove te rezervimit dhe te porositjes ne mjetet e transportit, hotele dhe 
restorante; ne sherbimet e lidhura me pritjen turistike, si organizimi i vizitave ne 
qytete, muze, monumente etj, sherbimi i guide-perkthyesve, shoqeruesve;  ne dhenien 
e informacioneve per udhetime e turizem. Keto sherbime mund te kryhen te 
grupuara ose individuate, te programuara paraprakisht ose sipas deshires se 
klienteve. Sherbime hotelerie dhe transport turistik, ne drejtimin dhe administrimin 
e bar-restoranteve dhe hoteleve te te treteve apo te vete Shoqerise. Organizimi i 
udhetimeve per turistet me mjete te te treteve apo te vete Shoqerise.  Aktivitet dhe 
investime ne fushen e turizmit, hapje hotelesh, bar kafe, restorante. Shitje online.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758606-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
ATHS Pasqyra Financiare 2020-6-16.pdf
Aths Vendim PF 2020.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

Datë: 25/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C4147E-4927-40C5-AB37-D3E9A51A142C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C4147E-4927-40C5-AB37-D3E9A51A142C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602099FA-6865-40B1-A1AF-D98376D298D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B5EB39-B1B9-4399-B609-F21B54CB32AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DEB26C-631D-4BAA-B5F4-E74AE578004C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265CC9E2-0A51-4F84-AACD-24C468B64C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEAB85E-9A2A-4A68-81A8-06C124CCC25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331DAC6-3722-4059-B98E-986139E37786

